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Junta de Escuela

e Roberto Alesio Alvarez Martinez robertoalesio.alvarez@estudiantes.uva.es

e José Luis Calleja Pérez joseluis.calleja@estudiantes.uva.es (baja curso 2023-24)
e Jacobo Gutiérrez Enriquez jacobo.gutierrez@estudiantes.uva.es

e Simedn Martin Kupriyenko simeon.martin@estudiantes.uva.es

e Alberto Martinez Fraile alberto.martinez.fraile@estudiantes.uva.es

e Eduardo Martinez Judrez eduardo.martinez.juarez@estudiantes.uva.es

e Rodolfo Martinez Vivas rodolfo.martinez@estudiantes.uva.es

e Victor Mufoz Velasco victor.munoz@estudiantes.uva.es (baja curso 2023-24)
e Lucia Paniagua Pefas lucia.paniagua@estudiantes.uva.es

e David Sanchez Olmedo david.sanchez.olmedo@estudiantes.uva.es

e Victor Sanchez Valencia victor.sanchez.valencia@estudiantes.uva.es

e Pablo Sanz Paris pablo.sanz.paris@estudiantes.uva.es

e |van Zapatera Rodriguez ivan.zapatera@estudiantes.uva.es

Delegacion de Escuela

Delegado:

e Victor Sanchez Valencia victor.sanchez.valencia@estudiantes.uva.es

Subdelegada:

e Lucia Paniagua Pefas lucia.paniagua@estudiantes.uva.es
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